Dic urbem multis ac maximis edificeis et ornauit. cuius opera si cōpleri potuissent nulli veterū ipatorū magnificētie cessura videbāt: sed lacent adhuc edifica īterrupta mineos muroz ingentes; Scisma qđ apud Sabaudienses adhuc ī ecclesia vigebat explosit. Amedeū papatui renūciancem in gratiā recepit: Cardinalat⁹ honore/ t̄ in paterno domi-  
nio legationē reliquit: Cardinalib⁹ aliquot ab eo creati di-  
gnitatē dimisit: Romanos longa pace dicavit. Jubileum  
feliciter gessit: nisi quod ī ponte sancti Angeli ex concur-  
sione populoz iprouide facta ducentos circiter hoies que  
concilcatos aut ī flumine electos perīsse constat. Bern⁹  
ardinū Senensem ordinis minor⁹ professorem qui paulo  
ante obierat ī numerū sanctorum retulit: Fridericū tertium  
impatorem t̄ Leonoram Augustaz matrimonio iunxit: ac  
de more inunctos coronauit. eorum familias/ abunde et  
multa cum lauticia pascēs: His Cardinales creauit: t̄ pmo  
quidem vnum tantū Anthōnū narrone Maioricensez ad  
titulum sancti Brūgoni. quem sibi philosophie studijs et  
Archanoz sacre theologie cognitione ex omnib⁹ parem  
elegeret. Secundo seū creavit. aut doctrina pcelebres: aut  
generis claritate insignes. Inter quos t̄ germanum suum  
Philippū sancte Susanne Cardinalez assumpsit placidis  
morib⁹ t̄ incorrupte fidei iurum libros ex tota grecia pqui-  
sitos ad se iussit afferri: t̄ ī latinam cōuerti lingua curauit.  
magna p̄emia translatorib⁹ prebens: Acceptissimi ei fue-  
runt in transferendis operib⁹. Georgius Trapozuntius.  
Laurentius valla. Petrus candidus december. t̄ Grego-  
rius Castellan⁹: Item demetrius natione grec⁹. qui soluta  
oratione vtentes cum pontifici aures mirifice oblectarent  
Nihil ex eo qđ peterent nō abstulerūt: In Homeri vero  
poemate quod heroico carmine latinū fieri magno opere  
cupiebat: cum plurimi morem ei gerere conarentur: Unus  
tm̄ iuentus est: qui acri eius iudicio satissaceret. Datus

k